las personas licitadoras habrán de especificar en la solicitud de participación, los nombres y 
la cualificación profesional del personal que va a realizar las prestaciones objeto del 
contrato.

5. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN

El presupuesto base de licitación, que incluye el Impuesto General Indirecto Canario 
(IGIC), asciende a CIENTO VEINTITRÉS MIL CINCUENTA EUROS (123.050,00 €).

6. EXISTENCIA DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO
La Sociedad contratante dispone de capacidad suficiente para atender las 

obligaciones que se pudieran generar de este contrato. 

7. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO

El valor estimado del contrato, asciende  a 115.000,00 €.